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(WIBEWITTY WIYEHD)
HauenslsmeIIanauIn

939,070.00
137,850.00
51,001.00
160,683.76
2,550.00
29,727,095.65
15,352.50
1,302,516.25
30,250.00
86,714.00
980,560.00
-1,867,740.00

-24,233,903.08

-1,261,540,00
-1,015,792.57
30,000.00
2,006,126.48

-13,905,256.28

26,447,343.74
14,220,398.49
7,799,704.02
3,749,812.76
44,722,633.49

18,691,734.20
18,691,734.20
49,509,111.41

-1.65%
0.24%
0.09%
0.28%
0.00%

52.19%
0.03%
2.29%
0.05%
0.15%
1.12%

-3.28%

-42.55%

-2.21%
-1.78%
0.05%
3.52%

-24.41%

46.43%
24.97%
13.69%
-6.57%
78.52%

32.82%
32.82%
86.92%
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ralaann1sadingy

glAanmIlAuinsTe e

Teldmsngum mhnunaiy 38,045.00 £0.05%
sldnnsrvulfinsgnidu (EMS) 74,450.00 0.10%
seldainamsliuinsvemmineau 112,495.00 0.15%
Twliainemeiua

saldarsnenindudatn (P 56,639.00 0.07%
srelaanunthTedu OP §64,992.50 1.12%
swlaarihednsedu 1P 282,237.00 0.365%
saldadneiineasnsudydna OP 5,638,603.50 7.28%
lraineniindrunsainsudgdnaa 1P 1,352,387.75 1.75%
drusnaminuiiginirfernaslun1sanenuORGLY -195,606.94 -0.25%
dnsamdnwiisinidennastiunisitenuDRGy 231,526.04 0.30%
elaA 3 wiUsn OP 182,939.00 0.24%
swlfdndnuen wiusn P 51,236.00 2.07%
sldadneuiindionss auv. OP 1,962,921.75 2.56%
sreldaninuniindtenss aun. 1P 365,073.44 0.47%
dsisiganiidennadunisdunuDRGIunsaUn -60,538,89 -0.08%
dusaiisndsdennadunisdumuDRGIEnTEUn 55,753.75 0.07%
swldrrinwiiniienstaun. gluuuiiay OP 120,923.00 0.16%
swldinwidniigassaun guuuuiiay iP 97,116.50 0.13%
ﬁﬂ.ﬂ"l%’ﬂmﬁqan'jﬁamﬂaﬂumﬁhﬂmuDRGaU'w. -8,506.59 -0.01%
an ArdnwianinannadlunisingauoRGoUN. 2,577.31 0.00%
swldrdnwiwea 11,000,280.12 14.21%
swldrnsnemeradmivlasanisguamiaumi UC

swldniawr uc op Tucup 24,637,992.85 31.82%
swlsanine UC IP 11,270,429.75 14.56%
swliriinen UC OP wan CUP Tudmin 2,047,127.75 2.60%
Tulddninen UC OP ssdafim &l 11,135.00 0.01%
sulanemu UC (supsu) 1,199,819.25 1.55%
swldnasu UC OP wuumininesagiiang 4,473,900.48 5.78%
sruldnavu UC PP uuuwiininasefiiavd 3,321,152.02 4.29%
seldnamu UC langlsndy 498,226.00 0.64%
yeldnamu PP 8y 954,451.35 1.23%
elfnaau UC du 564,206.79 0.73%
ﬁﬂ.f-iﬁ'nmﬁqan'iﬁamﬂaq'lumsiiwmuDRG ucip -1,855,506.84 -2.60%
ananinuihnidannadun1isomuorG UC IP 4,913,779.46 6.35%
ﬁﬂ.ﬁﬁ%’nmﬂqaniﬂ‘ﬁbmnaa'lum'smmhH uc op -849,572.00 -1.10%
an Arsnunidnirdaanastiunmssnudae UC OP 37,690.50 0.05%
swldendnw PP 3,312,131.19 4.28%
s1gldnaamu UC (CF) 1,580,209.56 2.04%
srildifn$ne UC OP uinsnydianis 320,568.00 0.41%
swlaa1ine UC IP nsdivinisameg 427,372.50 0.55%
am.A13neganittannatlun13dnenuoRG UP IP U3 -56,909.48 -0.07%
anfrinemnitiennadunisiiuniaDRG UC P U§ 22,506.11 0.03%
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s1uldneau UC PP ananiusifoin RaIIU3nIg 276,910.15
dlfuandese OP -17,115,823.02
dnnfuandinse P -6,008,577.05
dniFuanAinse PP -3,403,533.93
e inwwewnadmiulasinisguammtiuntia UC 30,579,686.39
swlddinemennaannamu

wlfarinuseiudan OP wiatne 1,030,461.50
wlnaninwsziude 1P wiathe 358,672.75
Tuldanusedudian OP venmIatne 21,460.00
melduseiudany IP uoniATate 88,313.50
swldrrinuussiudny naaumaunu 118,301.00
seldeninuseiudian 72 Falussn 18,492.00
an Arneilganiipendiesed Una, op -448,875.98
da.inwginintteanasaumdninainisdteunale -101,426.06
suldA N ILTIUFIIRT OP 2,296.00
dushailigoniwmmndese A op -315.00
FWAIRTIVELNMUTIIUAIA 2,000.00
pulifugamumnitesieidwiuypaaiiity 436.25
swlAEdny e IUaTInnomu 1,089,815.96
swldmnmmsmiamenisdiiiuemas e

swlfnnstemiaienuiiveuain sun, 110,330.00
melfnmstemdadani sy 30,000.00
swldnnrstasmdaftonssdivaseaisn 140,330.00
seldnnniuiamea sy

aldnmsiudinatiugataramaiguvin Rua 51,001.00
saldnmnaTuinaTessseu 51,001.00
suldmendo@udnananiunsiiu

sldmonidafuanamuunisitu 160,683,76
s1uidmonidetuihnmnantunisiiu 160,683.76
efurnmsrsiunivdvaanienu

wfuannistaniini 2,550.00
srwfuamnasrsdumindananiisay 2,550.00
sl ndusudssunm

mwldsswinaniisn viilgauiuRuauyaainsnng 29,727,095.65
swidsewirmiisau wigoufufmuaiiinenme 15,352.50
uldszwitanhen mwauduiunaraniuta 1,302,516.25
Twliantiusuussnu 31,044,964.40
selidu

swlaaluiusawnd 30,250.00
mulddnunedy 86,714.00
selday Bueuussnnausdiviniulounin daw/sw 2,006,126.48
sietday Busuussnasunansiulausin daa/swe/smm 980,580.00
elddsssmilouuc 137,850.00
alddu 3,201,520.48

0.36%
-22.11%
-1.76%
-4.40%
39.50%

1.33%
0.46%
0.03%
0.11%
0.15%
0.02%
-0.58%
-0.13%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.41%

0.14%
0.64%
0.18%

0.07%
0.07%

0.21%
0.21%

0.00%
0.00%

38.40%
0.02%
1.68%

40.10%

0.04%
0.11%
2.59%
1.27%
0.18%
4.19%
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srelenmsaiiuau 77,423,327.11  100.00%
5wl 77,423,327.11  100.00%
ATiTeALiun
RudunasAing
Guifauiiseais (SN 24,233,903.08 -31.30%
Juhautrswnis @fuayw) 1,261,540.00 -1.63%
Aulszdenunudiv@wanie (Uims) 1,015,792.57 -1.31%
Fumeuimuas fliuiudenidugeanuing 15,352.50 -0.02%
AU aEduinng) 1,867,740.00 2.41%
Adnaszd{aduayw) 385,980.00 -0.50%
Ardiinnuime) 2,139,473.00 -2.76%
AMHRINUN IENTIEIS TN T(UE M) 7,604,681.00 -9.82%
Andnantinnunsensaestaguamivay) 782,057.00 -1.01%
GuaAtmauwnuminausrnsuiang 318,200.00 -0.41%
AmauknuwinusTETuEyl) 450,040.00 -0.58%
Rusauunusekay vshdugnsIfiusedtauiud 193,900.00 0.25%
AmsuuwilunmsuflRnunwIerndaU s Ienda 939,070.00 -1.21%
HufeunazAg 41,207,729.15 -53.22%
Aldseynansdu
Hutswodngn nu. 493.961.74 -0.64%
Huaunu nua, 740,943.11 -0.96%
fiuauny naa. 67,611.40 -0.09%
Rudimunamulssiudrudiuranneing (Quuana 456,731.00 -0.59%
AmauuTL R mTUUR TR a5 (mae. 1,192,835.48 -1.56%
AnsuuuiAmMIUGUATRNY asinmd ey 177,000.00 -0.23%
HeaumunawuiurAlnu(Euuanai) 8,609.00 -0.01%
RuifiimsdmivyaainsafufoRnuluanu 319,600.00 0.41%
Arlddeysmndy 3,457,291.73 4.47%
Guiruwdandnnuuasasauriifunsing
RAugionisdnuiyms 120,220.00 -0.16%
Auteinwwoiuaguasen sy dwmiud 3,860.00 0.00%
Gutismdantinnukazasauriifiunsdne 124,080.00 -0.16%
atdedunsinousy atudssina
Aldsesmnisineusaludsma (Guuan wWu) 268,097.40 -0.35%
Al umslinousy nMululseina 268,097.40 -0.35%
Ardan Adeunsinasigsinm
Yamdwinanlly 471,817.50 -0.61%
Yamlrnaginglity 47,615.00 0.06%
YampouRnmaflily 333,850.00 0.43%
Femrutueuaiilily 877,146.69 -1.13%
Taproainlily 46,880.00 -0.06%
Fanduldly 50,941.50 -0.07%
AdanaimTardsgnaiing 833,500.00 -1.08%
Frdauaifuddninany 18,720.00 -0.02%



ArgauuguATSuRsuRMUzLAZ YU
AeouRgTamlauu LU
ArdenueuAziusinemaninisunnd
Aoamsungfurinaufumnes
ArdasuuAIA Y
AIngaLuETLAN

Aidaunae

Afan Adouusuuasiizeinm
Ardamnuinig
ANaMIIauaAIIUAERAY
Ardamnidnvseinde
Andramnuinnsdu ()
AMAmTIamMaaiinnisiiab)
ATNAWNIUENTS

ANSITUILNTUIATS

ANSTSIEENGUIATS
AGSTILENTUIRAYS
Amssalng

Al

Alnsdn
AintsdaaniarTnseuunas
Alsudduarauda
marsiUlng
Anldaaniu q
Andpuseiudy
Antdaouu 9
AUNULINTS

el

Famundunssuldly
fapyantausndiialuidly

v -

Faningrenaniuazni gl

[y}

Faquilnaldly

o

Samatasusangldly
Fagiunnsaildiu

AUMUUINTG
Anngausiyaraniunam
ArAgusamindnam
AmgusiyasndnTinost
Arldnennasiuiivandu
AlgieniATNS PP
AldTemulnTang Wy,
Anldapadun
Aldgemulasngg (Guuanaly)
Ardnwmuane UC Tudais av.
m¥nwnmang UC sinadaia au.

nuewnUITNaUIUNISRY
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JULERINANTTANLEUTY
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134,706.18
68,200.00
190,730.00
650.00
856.00
25,000.00
573,092.36
3,673,705.23

308,160.00
132,916.94
750,449.64
1,029,971.20
2,221,497.78

36.00
36.00

2,269,397.77
50,212.13
143,650.00
21,653.00
2,484,912.90

122,706.76
122,706.76

6,008,719.96
189,155.00
2,446,547.82
3,303,688.00
654,689.00
48,130.00
275,252.20
12,926,181.98

377,782.00
377,782.00

93,104.00
10,220.00
185,000.00
1,750,506.00
1,673,536.00
700.00

-0.17%
0.09%
-0.25%

0.00%

0.00%
-0.03%
-0.74%
-4.74%

-0.40%
-0.17%
-5.97%
-1.33%
-2.87%

0.60%
0.00%

-2.93%
-0.06%
-0.19%
-0.03%
-3.21%

-0.16%
-0.16%

S176%
-0.24%
-3.16%
-4.27%
-0.85%
-0.06%
-0.36%
-16.70%

-0.49%
-0.49%

-0.12%
-0.01%
-0.24%
-2.26%
-2.16%

0.00%
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AFNIMNUTIBAUANATIUAZUTIUANAT 600.00 3.00%
Arlddrevinmssiuiiunudy 3,713,666.00 -8.80%
AMBUUAY

AmsuiuRuistiaswmd iU iRnand 460,000.00 -0.59%
AmpULrEu AR E T Ry 320,000.00 0.41%
AmpumiudiisndunshivhnefiRinanuimg 180,000.00 -0.23%
AmpuunylunisuftRnusaadmihi (uing) 7,681,839.38 -9.92%
Amauwmilunisufoiouseadimii @iuayu) 662,226.25 -0.86%
AmauunuMURURUTugnswanan (ati) 7,200.00 -0.01%
dmauununsuiiRnuiugnInanen (Guuenadu) 5,550.00 0.01%
smauwnURnudusiuguamuas e jidasey 274,032.50 -0.35%
Ansuwlsidoimnineimg wu) 795,871.00 -1.03%
AmauuniToEoamniising duuenaty, 3,060,529.00 -4.47%
Amauumiedesmnsietaiuag) Guuensy, 550,100.00 071%
AmBULYLAY 856,500.00 -1.11%
ARpuWILM YRR LAY Ruuenay, 7,500.00 0.01%
AMAULNY 15,261,348.13 -19.71%
AndoumeuazAdaTImY

fudousAn a1slamsine1dy 239,828.00 -0.31%
AT armsdiinan 187,040.00 -0.24%
fdaum sruulszh 7,999.00 0.01%
Audeum suwmuskasUnsainsouds 985,800.00 -1.27%
AudauTm AzANsTIneaniusensuwng 890,760.00 -1,15%
Adounasarmdns g 2,311,427.00 -2.99%
Adeusan - pIsuasAgnaine Interface

Andeummermsdine Interface 127,120.00 -0.16%
Adenmaenesiiaysslovidy interface 18,000.00 -0.02%
fi'uﬁﬂm’tm?%&ﬂqnﬁ%’n Interface 69,100.00 -0.09%
Adoumragiasidiinn Interface 91,271.80 -0.12%
Adaunanayiminiiuazing Interface 16,768.33 -0.02%
Fi'n?iauﬂmﬂgﬁmﬂwmmazLNULLW'S' Interface 7,600.00 -0.01%
Adourimagiusinisinuns Interface 22,122.00 -0.03%
Andourimagiudinemaninauwnd Interfac 1,811,581.87 -2.34%
Adourimaunssinouiomed Interface 209,061.82 -0.27%
Adanrmngiasiimaiunued Interface 6,887.90 -0.01%
Andaurmagiueidy Interface 10,666.66 0.01%
Andonsan - ermsuasdgnaine Interface 2,389,580.38 3,09%
wﬁqmuawﬁaaé’swqm

witasduazay ganiiainudiseiu Op 1,643.12 0.00%
wilsdvargny goviiminwdiseiu 1P 849.60 0.00%
wilsduozge qouiiiine UC oP uen cup Tuts 14,739.23 -0.02%
wﬁqmuawﬁaﬂﬁmsqm 17,231.95 -0.02%
ArldaneAniiunu 90,557,274.39  -116.96%

AldIefliinannsAiveIu
A MLIERNNIITIeNT R
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Adving A3ANY Interface 16.00 0.00%
AdmthenmMsensHaau 16.00 0.00%
Arlddeiilsiinainnisdniiuau 16.00 0.00%
VIMNUIINTIWNTRLAY
Anldnedy
Anatammadens Bu 537,793.00 -0.69%
ArldTralasansdRyAAINIIINTI TG 80,000.00 -0.10%
Anldinednunedy 153,500.00 -0.20%
Anldsedu 771,293.00 -1.00%
VIANUIINTIBNTHLAY 771,293.00 -1.00%
Aldde 91,328,583.39  -117.96%
59016 / Avlddne -13,905,256.28  -17.96%

-13,905,256.28 -17.96%

(WIW5UITTY WIrys58)
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